別記第１号様式
令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業計画承認申請書
令和　　年　　月　　日
　　　公益財団法人北海道農業公社
　　　理事長　　　　　様
申請者　〒
住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　印
電話
　　令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業について、別紙のとおり事業計画を作成したので、同事業実施要領第４条の２に基づき提出します。
　別紙
令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業　事業計画
　Ⅰ　事業計画申請者の概要
	団　体　名

	代表者名

	設立年月日

	団体の主な活動内容

　※　申請者の団体の定款又は規約の写しを添付すること
　Ⅱ　事業計画
	事業の内容

	事業実施による効果

　注１　事業の内容は、詳細に記入すること。
　　２　事業の内容が研修会、情報交換会等の開催の場合は、開催（予定）年月（日）、開催（予定）場所、参加対象範囲及び参加（予定）人数を併せて記載すること。
　　３　事業変更計画書にあっては、事業計画書の変更部分を抹消して記載すること。
　Ⅲ　収支計画
　　収入の部
	項　　　目
	金　　　額
	備　　　　　考

	新規就農者等育成
団体支援事業助成金
	円

　　支出の部
	項　　　目
	金　　　額
	備　　　　　考

	円

別記第２号様式
令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業助成申請書
令和　　年　　月　　日
　　　公益財団法人北海道農業公社
　　　理事長　　　　　様
申請者　〒
住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　印
電話
事業名　　令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業
　　令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業に関し助成の交付を受けたいので、同事業実施要領第５条に基づき関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業の内容
　　　　別添計画書（別記第１号様式の別紙）のとおり
　２　事業の着手及び完了
　　　　　　着手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　完了　　令和　　年　　月　　日
　３　助成金交付申請額
　　　　　　金　　　　　　　　円
別記第３号様式
令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業助成決定通知書
令和　　年　　月　　日
　申請者
　　　住　所
　　　団体名
　　　代表者名
公益財団法人北海道農業公社
理事長　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日付けで申請ありました令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業に係る経費の助成について、新規就農者等育成団体支援事業実施要領第６条により決定しましたので通知します。
　　なお、助成金を受けるにあたっては次の事項を守らなければなりません。
記
　１　この助成金の交付の対象となる事業及び経費並びに助成金の額は次のとおり。
	助成対象事業
	助成対象経費
	助成対象の額

　２　助成事業の中止又は廃止及び助成対象事業費の20パーセントを超える減の変更をする場合は、あらかじめ理事長の指示を受けなければなりません。
　３　事業が完了したときは、速やかに実施要領第８条に基づき実績報告書を理事長に提出しなければなりません。
　４　助成申請者が虚偽の申請その他不正の行為があったときは助成金に全部若しくは一部の返還を命ずることがあります。
　５　助成金の返還を命ぜられたときは、その助成金受領の日から納付の日までの日数に応じ年10.95パーセントの割合で計算した違約加算金を理事長に納付しなければなりません。
　６　助成事業に係る帳簿及び書類を備え完了の年度の翌年度から５年間保存しなければなりません。
別記第４号様式
令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業変更申請書
令和　　年　　月　　日
　　　公益財団法人北海道農業公社
　　　理事長　　　　　様
申請者
住　所
団体名
代表者名
事業名　　令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業
令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業計画について変更したいので、同事業実施要領第７条に基づき関係書類を添えて申請します。
記
　変更の理由
　変更部分を抹消して修正した計画書を添付
別記第５号様式
令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業助成金概算払申請書
令和　　年　　月　　日
　　　公益財団法人北海道農業公社
　　　理事長　　　　　様
申請者
住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　印
事業名　　令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業
令和　　年　　月　　日付　　　　第　　号で交付の決定を受けた上記事業に係る助成金の概算払を受けたいので申請します。
記
　１　助成金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　２　概算払いを受けたい時期及び額
　３　申請の理由
　４　振込銀行名等
　　　振込銀行名及び口座名義人、口座番号
別記第６号様式
令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業実績報告書
令和　　年　　月　　日
　　　公益財団法人北海道農業公社
　　　理事長　　　　　様
申請者
住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　印
事業名　　令和　　年度新規就農者等育成団体支援事業
令和　　年　　月　　日で助成金の交付を受けた上記事業は、令和　　年　　月　日完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
　１　関係書類
　２　振込銀行名等
　　　振込銀行名及び口座名義、番号
　関係書類　事業実績書
　※　別記第１号様式の別紙の「計画」を「実績」に改めて作成すること